
 
Fondazione di Medicina Molecolare e Terapia Cellulare 

c/o Dipartimento di Scienze Cliniche e Molecolari – Clinica Medica 

Facoltà di Medicina e Chirurgia – Via Tronto 10/A – 60126 Ancona 
Codice Fiscale-P. IVA: 02213100429 

 

 

Presidente: Tel. 071/2206104  - e-mail: a.gabrielli@staff.univpm.it 

Segreteria: Tel. 071/2206101 – e-mail: fondmedmol@sm.univpm.it 

 

 

 

Determina n. 2/2024  

IL PRESIDENTE 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza;  

 

VISTO Lo Statuto della Fondazione di Medicina Molecolare e Terapia Cellulare; 

 

ACCERTATA la necessità e l’urgenza di provvedere alla approvazione degli atti della selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 

per lo svolgimento della seguente attività nell’ambito del progetto “GENI MOBILI” 

indetto con Determina n. 58/2023 del 21/12/2023 del Presidente del Consiglio di 

Amministrazione  

 

CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione della Fondazione di Medicina Molecolare e 

Terapia Cellulare non si riunirà in tempo utile per provvedere all’approvazione dell’atto 

de quo; 

VISTO il Regolamento Prestazioni d’Opera dell’Università Politecnica delle Marche e suoi enti 

collegati; 

 

VISTA la Determina n. 1/2024 del 9 gennaio 2024 con cui è stata nominata la commissione 

giudicatrice per l'espletamento della suddetta selezione 
 

VISTI i verbali redatti dalla competente Commissione Giudicatrice 

 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti 

DETERMINA 

 

1. Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio bandita con Determina n. 

58/2023 del 21/12/2023 del Presidente del CdA, per il conferimento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo specificato in premessa.  

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al punto precedente, in 

cui è risultata vincitrice la Dott.ssa MANUELA SPAGNUOLO.  

 

 

Nominativo punteggio 

Dott.ssa Aurora Domogrossi 90,/100 

Dott.ssa Manuela Spagnuolo 99,/100 

 

La presente graduatoria è immediatamente efficace e esecutiva e sarà sottoposta alla 

ratifica del prossimo Consiglio di Amministrazione. 
 

Ancona, 11 gennaio 2024 

 Il Presidente della Fondazione 

 Prof. Armando Gabrielli 

      

mailto:a.gabrielli@staff.univpm.it
mailto:d.pianosi@univpm.it

